DE LA UNIVERSIDAD DE BUENOS AIRES 

R E S U E L V E :  

ARTICULO lo.- Autorizar y aprobar lo actuado para la Contratacion Directa No 4311 3. 

ARTICULO 2". - Adjudicar la oferta presentada por la empresa SPEC S.A. para el 

renglon unico por la suma total de PESOS SESENTA Y CINCO MIL CIENTO 

VEINTISEIS CON DIECISEIS CENTAVOS ($ 65.126,16.-) para la adquisici6n e 

instalacion del equipamiento necesario para el registro de ingreso y egreso para el Colegio 

Nacional de Buenos Aires y la Escuela Superior de Comercio "Carlos Pellegrini". 

ARTICULO 3O.- Notifiquese fehacientemente a la empresa SPEC S.A.